GRAND PRIX LATTEBUSCHE

OLIMPO

FEDERAZIONE SKI TEAM
P maana SECONDA GARA
INVERNALI GRAN GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_FFA0404 Cod.FISI: PUL_GG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
G.P. LATTEBUSCHE VI-PD-VR GRAN GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N¢° 53659
COD. ORGANIZZATORI 02286 NOME SOCIETA' OLIMPO SKI TEAM
LOCALITA' Folgaria-PASSO COE DATA 15/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ~ ARSIE DANIELA 19591 NOME PISTA TERMENTAL
ARBITRO BUSA MARCO 37625 PARTENZA 1670 m
DIRETTORE DI GARA TREVISAN BEPPE 17934 ARRIVO 1590 m
DISLIVELLO 80 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/213/TN/A
TRACCIATORE ZANDONA' PIETRO 3999
APRIPISTA - A - BASSO ANGELICA 52816 - B - RASOTTO GIOVANNI 530
NUMERO DI PORTE 19 15
ORA DI PARTENZA 11.50
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 22 719155 SPANEVELLO Emma 2015 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 37.10 100
2 17 689058 RODEGHIERO Aurora 2015 VE 00001 US ASIAGO SCI 37.52 80
3 13 701234 GHIBELLI Matilde 2016 VE 00114 SC GALLIO 39.10 60
4 24 689061 BENETTI Matilde 2015 VE 00001 US ASIAGO SCI 39.16 50
5 18 729237 CANALE Matilde 2015 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 39.76 45
6 6 717302 FORTE Diletta 2016 VE 00114 SC GALLIO 40.91 40
7 15 726187 PANGRAZIO Gioia 2016 VE 00114 SC GALLIO 41.61 36
8 20 713719 FRACARO Greta 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 41.87 32
9 2 729336 GRAZIOLA Sofia 2015 VE 03658 SC COSTABELLA 41.92 29
10 4 723674 CACCIATORI Amelia 2015 VE 01704 SKI CLUB VERONA 42.46 26
11 9 723046 CORNOLQ' Stella Sofia 2016 VE 03755 SCI CAI SCHIO 1910 42.67 24
12 21 717285 DAL POZZO Ginevra 2016 VE 00114 SC GALLIO 43.30 22
13 8 731650 GEMMO Sofia 2015 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 43.33 20
14 16 708122 SARTORI Eva 2016 VE 00816 SElI CAMPANILI 44.28 18
15 5 739980 FACCHIN Sara 2016 VE 01718 SC AMICI DM 44.68 16
16 7 710061 GUIDA Vittoria 2016 VE 00816 SElI CAMPANILI 45.14 15
17 10 716429 GUERRIERO Arianna 2016 VE 00001 US ASIAGO SCI 45.16 14
18 12 750563 PAGANIN Martina 2016 VE 00816 SElI CAMPANILI 45.30 13
19 26 748880 CERATO Ginevra 2016 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 45.56 12
20 25 708125 STELLA Alessandra 2015 VE 00816 SEI CAMPANILI 45.96 11
21 23 689978 RIGONI Vania 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 46.15 10
22 3 729339 PALMIERI Deva 2016 VE 03658 SC COSTABELLA 46.52 9
23 11 743307 BIONDANI Lia 2015 VE 01704 SKI CLUB VERONA 48.54 8
24 1 758093 TARAVAN Angelica 2015 VE 03755 SCI CAI SCHIO 1910 52.40 7
ISCRITTI ... 26
NON PARTITI 0
15-02-2025 / Folgaria 8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

|attebusche



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
19 722086
SQUALIFICATI

14 743223

15-02-2025 / Folgaria

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
1

CAVINATO Gaia 2015 VE
1

MINOTTI Giorgia 2015 VE

ESPOSTA ORE: 18.31

F=1010

TEMPO  PUNTI
COD.  SOCIETA' FINALE GARA
00114 SC GALLIO
01704 SKI CLUB VERONA PORTA N. 11
LA GIURIA

PUNTI
TAB
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

OLIMPO

FEDERAZIONE SKI TEAM
ITALIANA SECONDA GARA
¥ INVERNALI GRAN GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_MFA0402 Cod.FISI: PUL_GG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
G.P. LATTEBUSCHE VI-PD-VR GRAN GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N¢° 53659
COD. ORGANIZZATORI 02286 NOME SOCIETA' OLIMPO SKI TEAM
LOCALITA' Folgaria-PASSO COE DATA 15/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ARSIE DANIELA 19591 NOME PISTA TERMENTAL
ARBITRO BUSA MARCO 37625 PARTENZA 1670 m
DIRETTORE DI GARA TREVISAN BEPPE 17934 ARRIVO 1590 m
DISLIVELLO 80 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/213/TN/A
TRACCIATORE ZANDONA' PIETRO 3999
APRIPISTA - A - BASSO ANGELICA 52816 - B - RASOTTO GIOVANNI 530
NUMERO DI PORTE 19 15
ORA DI PARTENZA 11.50
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - MASCHILE
1 34 690639 CALLEGARI Cesare 2015 VE 02463 SC MAROSTICA 34.62 100
2 57 691858 PANOZZO Nicola 2015 VE 00001 US ASIAGO SCI 35.33 80
3 45 699780 BORDIGNON Andrea 2015 VE 02619 GAB SKI GROUP 36.03 60
4 51 704321 MUZZANA Pietro 2015 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 36.44 50
5 47 719080 DALCASTAGNE' Elia 2015 VE 02463 SC MAROSTICA 36.89 45
6 32 710544 BONOMO Mattia 2016 VE 00001 US ASIAGO SCI 36.93 40
7 44 694607 LELJ Edoardo 2016 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 37.45 36
8 54 719790 PERETTI Elia 2015 VE 03587 SC PREALPI VENETE 37.73 32
9 37 710248 STEFANI Cristiano 2016 VE 00816 SElI CAMPANILI 38.12 29
10 27 722083 CRACCO Gabiriel 2016 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 38.26 26
11 36 747216 VERONESE Leonardo 2015 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 38.52 24
12 48 716432 MARINI Alex 2015 VE 00001 US ASIAGO SCI 38.56 22
13 30 719799 CENCI Diego 2016 VE 00001 US ASIAGO SCI 38.63 20
14 43 721140 CERIANI Gualtiero 2016 VE 01704 SKI CLUB VERONA 38.86 18
15 55 729300 COMUNIAN Nicolo' 2016 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 38.99 16
16 46 692043 PIROCCA Oscar 2015 VE 00816 SElI CAMPANILI 39.82 15
17 41 717039 RUFFILLI Niccolo' 2015 VE 00001 US ASIAGO SCI 40.09 14
18 35 742204 CARLI Pietro 2015 VE 00816 SElI CAMPANILI 40.25 13
19 56 736765 DE BLASIO Pietro 2015 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 40.48 12
20 40 755858 CORTESE Tito 2015 VE 03587 SC PREALPI VENETE 41.19 11
21 49 756185 TESSARI Mathias Antonio 2016 VE 03587 SC PREALPI VENETE 41.37 10
22 42 729293 TIN Jacopo 2015 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 42.25 9
23 52 743240 DESTO Pietro 2015 VE 01704 SKI CLUB VERONA 43.48 8
24 31 683453 CAROTTA Dimitri 2016 VE 01284 SC TONEZZA 44.24 7
25 29 753327 NARDONI Lorenzo 2015 VE 01145 PATAVIUM SCI 48.11 6
26 33 734503 BORTOLQ' Sebastian 2016 VE 00816 SElI CAMPANILI 48.29 5
27 28 735788 LAMONACA Alessandro 2016 VE 00816 SElI CAMPANILI 48.73 4
28 39 729338 GAGGIA Giulio 2016 VE 03658 SC COSTABELLA 51.93 3
ISCRITTI ... 31
15-02-2025 / Folgaria 8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

|attebusche



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

38 696843
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

50 740137
53 689751

15-02-2025 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

PASQUALIN Tommaso

0

2

COSTA Tommaso
PETRONE Francesco

PUNTI  ANNO  COM
2016 VE
2016 VE
2016 VE
ESPOSTA ORE: 18.31

COD.

02286

01704
00001

SOCIETA’

OLIMPO SKI TEAM

SKI CLUB VERONA
US ASIAGO SClI

F=1010

TEMPO  PUNTI

FINALE GARA
PORTA N. 11
PORTA N. 11
LA GIURIA

PUNTI
TAB

8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



GRAND PRIX LATTEBUSCHE

OLIMPO

FEDERAZIONE SKI TEAM
ITALIANA SECONDA GARA
¥ INVERNALI GRAN GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U_FFA0408 Cod.FISI: PUL_GG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
G.P. LATTEBUSCHE VI-PD-VR GRAN GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N¢° 53659
COD. ORGANIZZATORI 02286 NOME SOCIETA' OLIMPO SKI TEAM
LOCALITA' Folgaria-PASSO COE DATA 15/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ARSIE DANIELA 19591 NOME PISTA TERMENTAL
ARBITRO BUSA MARCO 37625 PARTENZA 1670 m
DIRETTORE DI GARA TREVISAN BEPPE 17934 ARRIVO 1590 m
DISLIVELLO 80 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/213/TN/A
TRACCIATORE ZANDONA' PIETRO 3999
APRIPISTA - A - BASSO ANGELICA 52816 - B - RASOTTO GIOVANNI 530
NUMERO DI PORTE 19 15
ORA DI PARTENZA 11.50
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 73 659779 GIOS Emma 2013 VE 00114 SC GALLIO 33.27 100
2 63 678258 MASOCH Ludovica 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 33.66 80
3 65 677229 GIOS Camilla 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 33.69 60
4 84 686226 BORTOLI Chiara 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI 33.81 50
5 90 678001 SPANEVELLO Camilla 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 33.89 45
6 81 683108 FIN Marisol 2013 VE 00816 SElI CAMPANILI 34.02 40
7 76 676076 RIGONI Ginevra 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 34.85 36
8 74 670494 ROSSI Marta 2013 VE 00001 US ASIAGO SClI 34.96 32
9 82 697510 RIZZOTTO Petra 2013 VE 01403 COGOLLO CENGIO 35.01 29
10 67 683109 FIN Beatrice 2013 VE 00816 SElI CAMPANILI 35.03 26
11 77 672636 STEFANI Giorgia 2014 VE 00816 SEI CAMPANILI 35.90 24
12 85 673084 VENTURINI Benedetta 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 35.95 22
13 75 681963 PAROLIN Ludovica 2013 VE 01383 SC 2000 35.97 20
14 78 692040 STEFANI AMBROSINI Benedetta 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 36.08 18
15 58 681967 BRESSAN Margherita Maria 2014 VE 00114 SC GALLIO 36.09 16
16 68 735466 DALLE ORE Linda 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 36.29 15
17 94 711025 SALVONI Ginevra 2014 VE 01403 COGOLLO CENGIO 36.42 14
18 72 715990 GARBIN Anna 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI 36.44 13
19 80 700737 FACCHIN Stella 2013 VE 01718 SC AMICI DM 36.57 12
20 96 667566 SBOARINA Aurora 2013 VE 01403 COGOLLO CENGIO 36.79 11
21 66 719081 STEFANI Noemi 2014 VE 02463 SC MAROSTICA 36.90 10
22 92 719216 BINOTTO Diletta 2013 VE 02463 SC MAROSTICA 37.12 9
23 95 719083 TADIELLO Anna Lucia 2014 VE 02463 SC MAROSTICA 37.26 8
24 61 689625 SCOMAZZON Andrea 2014 VE 02619 GAB SKI GROUP 37.38 7
25 89 712243 GUAZZETTI Amelia 2014 VE 01403 COGOLLO CENGIO 37.61 6
26 79 729296 CORSI Ada 2014 VE 03658 SC COSTABELLA 37.63 5
27 60 682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 SC GALLIO 37.85 4
28 71 719078 PERERA Rachele 2014 VE 02463 SC MAROSTICA 38.19 3
29 91 714328 TURCATO Lavinia 2014 VE 01383 SC 2000 38.74 2
30 69 675868 PANTANO Sara 2013 VE 01145 PATAVIUM SCI 38.85 1
31 64 720858 BERNARDI Caterina Giulia 2013 VE 01383 SC 2000 39.76
32 83 739978 PERNECHELE Chiara 2013 VE 01718 SC AMICI DM 40.49
15-02-2025 / Folgaria 8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM
PETT

NUM
CODICE

33 87
34 59
35 88
36 70
37 93

708624
739979
757980
721260
739973

ISCRITTI ...
NON PARTITI

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

62 718488
86 698502

15-02-2025 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GLERIA Margherita
MARAN Sofia
MARCONCINI Mariasole
OTEL Anna Sofia
BIZZOTTO Matilde

39

0

0

2

LOCAS llaria
POMINI Matilde

PUNTI  ANNO

2014
2014
2013
2014
2014

com

VE
VE
VE
VE
VE

2014 VE

2013

ESPOSTA ORE:

VE

18.31

COD.

03587
01718
03658
01704
01718

01145
00114

SOCIETA’

SC PREALPI VENETE
SC AMICI DM

SC COSTABELLA

SKI CLUB VERONA
SC AMICI DM

PATAVIUM SCI
SC GALLIO

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

40.81
40.91
45.05
46.28
46.61

PORTA N. 18
PORTA N. 11

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



GRAND PRIX LATTEBUSCHE

OLIMPO

FEDERAZIONE SKI TEAM
ITALIANA SECONDA GARA
¥ INVERNALI GRAN GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U_MFA0406 Cod.FISI: PUL_GG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
G.P. LATTEBUSCHE VI-PD-VR GRAN GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N¢° 53659
COD. ORGANIZZATORI 02286 NOME SOCIETA' OLIMPO SKI TEAM
LOCALITA' Folgaria-PASSO COE DATA 15/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ARSIE DANIELA 19591 NOME PISTA TERMENTAL
ARBITRO BUSA MARCO 37625 PARTENZA 1670 m
DIRETTORE DI GARA TREVISAN BEPPE 17934 ARRIVO 1590 m
DISLIVELLO 80 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/213/TN/A
TRACCIATORE ZANDONA' PIETRO 3999
APRIPISTA - A - BASSO ANGELICA 52816 - B - RASOTTO GIOVANNI 530
NUMERO DI PORTE 19 15
ORA DI PARTENZA 11.50
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - MASCHILE
1 134 670496 GLODER Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO 33.37 100
2 147 692694 LELJ Giacomo 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 33.50 80
3 105 682352 MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 33.69 60
4 140 671885 DAL SANTO Matteo 2013 VE 03755 SCI CAI SCHIO 1910 34.16 50
5 141 683700 RIGONI Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO 34.33 45
6 128 680698 MANFREDINI Paolo 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 34.35 40
7 110 690391 BORGO Achille 2013 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 34.37 36
8 106 678256 BRESSAN Piermarco 2013 VE 00114 SC GALLIO 34.63 32
9 107 674252 ROSSI Francesco 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 34.64 29
10 114 688975 BURATTO Giacomo 2013 VE 00816 SElI CAMPANILI 34.71 26
11 99 682735 CORATO Federico 2014 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 34.73 24
12 109 657815 BORSATO Francesco 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 35.14 22
13 122 689162 DAL PRA' Jacopo 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 35.34 20
14 102 665165 BROGLIO Alessio 2014 VE 01383 SC 2000 35.40 18
15 103 707856 SAMBUGARO Filippo 2014 VE 00001 US ASIAGO SClI 35.75 16
16 120 690384 GIOFFREDA Samuele 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 35.81 15
17 131 720860 BISSACCO Alberto 2013 VE 01145 PATAVIUM SCI 35.98 14
18 98 73805 FONTANA Daniele 2014 VE 01284 SC TONEZZA 36.20 13
19 144 685041 PERLI Andrea 2014 VE 02619 GAB SKI GROUP 36.26 12
20 132 674265 CASARIN Giulio Leone 2013 VE 03587 SC PREALPI VENETE 36.30 11
112 720857 BERNARDI Jacopo Leone 2013 VE 01383 SC 2000 36.30 11
22 136 686068 GORI Edoardo 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI 36.40 9
23 135 721147 CALDERONI DE MARCH Tito Leon 2014 VE 00816 SElI CAMPANILI 36.42 8
24 116 729334 GRAZIOLA Edoardo 2013 VE 03658 SC COSTABELLA 36.50 7
25 127 709675 GIARBINI Valentino 2013 VE 01145 PATAVIUM SCI 36.52 6
26 124 735462 RIGOTTI Lorenzo 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 36.61 5
27 146 740627 ANTONELLO Lorenzo 2014 VE 02619 GAB SKI GROUP 36.64 4
28 126 703624 ZATTA Gian Alberto 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 36.66 3
29 142 690125 FRASSON Francesco 2013 VE 01718 SC AMICI DM 36.74 2
30 115 669236 CAMPOSILVAN Giulio 2014 VE 01383 SC 2000 36.78 1
31 97 692613 PASQUALIN Francesco 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 36.85
32 139 686503 ZANINI Pietro 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 37.25
15-02-2025 / Folgaria 8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM

PETT

NUM
CODICE

33 145
34 130
35 125
36 121
37 148
38 101
39 113
40 118
41 111
42 123
43 143
44 104
45 119

684255
749326
711968
690076
745016
697393
722287
688296
686073
722513
719401
755827
744500

ISCRITTI ...
NON PARTITI
100 712932
108 729634
117 700124
129 671275
133 714329
138 713522
NON ARRIVATI
137 690126

SQUALIFICATI

15-02-2025 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PINTON Michael

BELLO' Francesco
MANDRUZZATO Gianmarco
THIELLA Giovanni
FRISON Michael

CROCE Giulio

MOSELE Andrea
DELIPERI Andrea
BAGGIO Giovanni
CEGALIN Francesco
BELTRAMIN Pietro
CAPURSO Matteo
RANDON Giovanni Maria

52

6
CANALE Vittorio
BARONI Filippo
FERRARI Gabriel
MARIN Niccolo'
CORATO Mattia
BROTTO Lorenzo
1
ZEN Justin

0

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013

2014
2014
2014
2013
2013
2013

2013

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

18.31

COD.

03587
02619
01145
01383
00001
01145
03587
03658
00001
02286
00001
03587
01383

00114
01145
01145
03587
03141
01383

01718

SOCIETA’

SC PREALPI VENETE
GAB SKI GROUP
PATAVIUM SCI

SC 2000

US ASIAGO SCI
PATAVIUM SCI

SC PREALPI VENETE
SC COSTABELLA

US ASIAGO SCI
OLIMPO SKI TEAM
US ASIAGO SCI

SC PREALPI VENETE
SC 2000

SC GALLIO
PATAVIUM SCI
PATAVIUM SCI

SC PREALPI VENETE
PICCOLE DOLOMITI
SC 2000

SC AMICI DM

F=1010

TEMPO
FINALE

37.26
37.66
37.90
37.97
38.48
38.53
38.62
38.84
39.23
41.51
41.84
45.38
46.49

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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